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    Öğrencilerimizle birlikte farklı işaretlerin ve sembollerin olduğu sunu izlendi. Bu işaretler
günlük hayatımızda karşımıza çıkan işaretlerdir. Önce bu işaretlerin anlamlarını tahmin
ederek nerede karşılaştıklarını söylediler. Her işaret üzerine konuşuldu. 
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      Eğitim-öğretimin daha verimli yapılabilmesi, ortamın temizliği, eşyaların korunması ve
düzeni adına koyulan sınıf kurallarını çok önemsiyoruz. Bu sebeple öğrencilerimiz sınıf
kurallarını belirten işaretler , semboller tasardılar.
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      Bu yıl 2. sınıflar olarak Eğitimde Sistem Düşüncesi araçlarını tüm derslerimizde sıklıkla
kullandık. Özellikle grafiklerden ve stok akış diyagramlarından yararlanarak bir çok problemi
çözdük.
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      Diyagramlar; bilgi ve verileri görsel olarak sunabilen önemli araçlardır. Diyagramların veri
analizi ve karar verme süreçlerini kolaylaştırır.Diyagramları kullanarak bilgilerinizi daha
anlaşılır ve etkileyici bir şekilde sunuyoruz.
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    Öğrencilerimiz ,  okulumuzun bahçesinde  kurulan , 1915 Çanakkale Şehitleri Gezici
Mobil Müzesi’ni ziyaret etti. Mobil müzedeki görevli tarafından tarihe ait bilgiler verildi.
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       Kendinizi adeta Çanakkale Savaşı'nda cephedeymiş gibi hissetmenizi, o ruhu
yakalayabilmenizi, o günlere bir nebze olsun tanıklık etmenizi sağlamak amacıyla birebir
canlandırılmaya çalışılmış olan bu proje, çeşitli unsurlar düşünülerek tasarlanmıştır. 
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   Bünyesinde savaş dönemine ait çeşitli materyallerin, videoların ve savaş objelerinin
sergilendiği bu tır; dış ses, ambiyans ve tasarımıyla ebediyen yaşayacak Çanakkale
ruhunun, Türkiye’nin dört bir yanına taşınmasını sağlamayı amaçlamaktadır.
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      1860 yılında inşa edilen Uşakizade Köşkü’nü yakın dönem tarihimizin önemli olaylarına
tanıklık etmiş bir yapıyı ziyaret ettik. 

     Sadık Bey tarafından İzmir Göztepe’de 1860 yılında yaptırılmıştır. Uşakizade Ailesi, yazlık
ev inşa etmek üzere İzmir’in en serin yerini araştırmış ve burada, bodrum dahil üç katlı olan
bu köşkü yaptırmıştır.
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    Köşkün bodrumunda kiler ve görevli odaları, birinci katta iki salon, yemek odası ve
mürebbiye odası bulunmaktadır. İkinci katta ise 4 yatak odası ve iki oturma odası yer
almaktadır.
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        Gazi Mustafa Kemal Atatürk, 29 Ocak 1923 tarihinde Latife Hanım’la Göztepe’deki bu
köşkte kıyılan nikah ile evlenmiştir. Nikah; günümüz medeni nikâhının öncülüğünü yapmıştır.
Nikâhtan sonra, Latife Hanım’la Batı Anadolu’ya gezi yapan Gazi, Latife Hanım’ı Türk halkı
ile tanıştırmıştır.
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    ‘’Gerçeği aramak onu elde etmekten daha kıymetlidir.’’ demiş Einstein Albert…
Biz de bu sebeple problemlerin çözümlerini bularak gerçek kapılara doğru yol aldık.
Öğrencilerimiz , verdiğimiz 6 farklı konunun problemini önce okuyup anladılar. İşlem
basamaklarını başarıyla tamamlayıp sonucun bulunduğu kapıya isimli kağıtlarını bıraktılar.
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Keyifle geçen bir matematik dersi oldu .Dersimizin adını EĞLENCELİ Matematik olarak
adlandırdık.
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   Okulumuzun bahçesinde gerçekleştirdiğimiz etkinlikle çocuklarımız toplama işlemine dair
keyifli bir hazine avı oyunu deneyimi yaşadılar.Öğrencilerimiz, okul krokisi üzerinde
belirtilmiş noktalardaki gizli hazine kutularını bulmak için bir araya geldiler. 
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   Bu etkinlik, öğrencilerimizin matematik becerilerini eğlenceli bir şekilde pekiştirmelerine
olanak tanıdı. Aynı zamanda, okul krokisi kullanarak yerler arasındaki ilişkileri anlamalarını
ve yönlendirme becerilerini geliştirmelerini destekledik. Çocuklarınızın katılımı ve enerjisiyle
dolu bu etkinlik, öğrenme süreçlerine heyecan katan bir deneyim oldu. Bizler,
öğrencilerimizin eğitimine keyifli ve etkili katkılarda bulunmaya devam edeceğiz.
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İZMİR FRANSIZ KÜLTÜR MERKEZİ 
MEDYA KÜTÜPHANESİ'NE KAYIT 

INSCRIPTION À LA MÉDIATHÈQUE 
DE L’INSTITUT FRANÇAIS DE TURQUIE À IZMIR 

Fransız Kültür Merkezi ile ortaklığımız çerçevesinde öğrenciler Fransız kültürünü
keşfetmek ve faydalanmak, eğlenceli etkinliklere katılarak öğrendikleri Fransızcayı
kullanmak ve kütüphane üyeliği aracılığıyla Fransızca becerilerini geliştirmek için
medya kütüphanesine ve Culturethèque'e kayıt olmuşlardır.
Çalışma saatleri : Pazartesi ve perşembe : 09.30-13.00 ve 14.00-18.30 / Salı ve
çarşamba : 09.30-13.00 ve 14.00-19.00 / Cuma : 09.30-13.00 ve 14.00-16.30 /
Cumartesi : 09.00-17.00.
Adres : Cumhuriyet Bul. N°153 Alsancak
Yıl içinde fransız kültür merkezine öğrencilerimize geziler planlanmaktadır.

Dans le cadre de notre partenariat avec l’Institut, les élèves sont inscrits à sa
médiathèque et à Culturethèque afin de découvrir et profiter de la production culturelle
française, pratiquer leur français en participant à des activités ludiques et se
perfectionner en français grâce à la bibliothèque de l’apprenant.
Horaires: Lundi et jeudi : 09h30-13h00 et 14h00-18h30 / Mardi et mercredi : 09h30-
13h00 et 14h00-19h00 / Vendredi : 09h30-13h00 et 14h00-16h30 / Samedi : 09h00-
17h00.
Adresse: Cumhuriyet Bul. N°153 Alsancak
Sorti es avec les élèves prévues durant l'année

TIKLAYINIZ

https://www.culturetheque.com/TUR/
https://www.culturetheque.com/TUR/
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Lezzet Haftası kapsamında Türk ve Fransız kahvaltılarını
karşılaştırdık. Pek çok yeni kelime öğrendik ve kahvaltıda
ne yiyip içtiğimizi yazmayı öğrendik!
À l’occasion de la semaine du goût, nous avons comparé le
petit-déjeuner turc et le petit-déjeuner français. Nous avons
appris beaucoup de nouveaux mots et nous avons appris à
écrire ce que nous mangeons et buvons au petit-déjeuner !

TAT HAFTASI / SEMAINE DU GOÛT
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KİTAP OKUMA / LECTURE ALBUMS

kitabımızla günlük yaşamda kullanılan kelimeleri öğrenmeye başladık.
Pour appréhender le vocabulaire de la vie quotidienne !
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Fransızca şarkılar dinliyoruz, söylüyoruz ve öğreniyoruz !
Écoutons, chantons et apprenons le français !

FRANSIZCA
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DÜNYAYI VE FRANSIZCAYI KEŞFETMEK
DÉCOUVERTE DU MONDE ET DU FRANÇAIS

Geçen zaman
Geçmişteki yaşam unsurlarını bugünkü yaşam
unsurlarıyla karşılaştırdık.
Le temps qui passe
Nous avons comparé des éléments de la vie du
passé et des éléments de la vie actuelle. 
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ŞARKILAR / CHANSONS

TIKLAYINIZ

EZBER / MÉMORISATION
Okul eşyaları
Okul malzemelerimizi bulduk ve kelime dağarcığını gözden geçirdik.
Le matériel scolaire
Nous avons retrouvé notre matériel scolaire et nous avons révisé son vocabulaire. 

Yer bildiren edatlar 
Bir nesneyi ya da hayvanı
bir yerde konumlandırmayı
öğrendik.
Les prépositions de lieu
Nous avons appris à situer un
objet, un animal dans
l’espace. 

https://www.youtube.com/watch?v=npniUd2M_vI
https://www.youtube.com/watch?v=YkFXGlHCn_o
https://www.youtube.com/watch?v=psWwZF2TOic
https://www.youtube.com/watch?v=psWwZF2TOic
https://www.youtube.com/watch?v=YkFXGlHCn_o
https://www.youtube.com/watch?v=npniUd2M_vI


Adımız, yaşımız, nerede yaşadığımız, kardeşlerimiz
ve zevklerimiz hakkındaki sorulara cevap vermeyi
öğrendik.
Nous avons appris à répondre à des questions
concernant notre nom, notre âge, notre lieu
d’habitation, nos frères et sœurs et nos goûts. 

Öğrenciler renk kodları aracılığıyla cümleler kurmaya başladılar !
Renk kodu kullanarak sözlü ve yazılı olarak nasıl cümle kuracağımızı öğrendik:
mavi = kim / kırmızı = eylem / yeşil = nerede, kim, ne, nasıl?
Les élèves commencent à construire des phrases grâce à des codes en couleur. Nous
avons appris à faire des phrases à l’oral et à l’écrit grâce à un code couleurs : bleu =
qui ? / rouge = action / vert = où, qui, quoi, comment ?

FRANSIZCA

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET ORTAOKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

MATEMATİK  / MATHÉMATIQUES

30’a kadar saymayı ve yazmayı öğrendik.
Nous avons appris à compter et à écrire les nombres jusqu’à 30. 

YAZILI VE SÖZLÜ ANLATIM / PRODUCTIONS ORALE ET ÉCRITE 
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FRANSIZCA SESLER / SONS DU FRANÇAIS
[o]
[e] / [é]
[u] / [ou]
[on]
[ch] 

Insanlar
İnsanları birbirinden ayırt etmeyi öğrendik.
Les personnes
Nous avons appris à distinguer les personnes.
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10 Kasım Atatürk’ü anma töreni için öğrencilerimiz ‘’ATATÜRK’’ adlı şiiri
çalıştılar.
Nos élèves ont étudié le poème « ATATÜRK » pour la cérémonie commémorative
d'Atatürk du 10 novembre.

ETKİNLİK / ÉVÉNEMENT
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  Düzen alıştırmaları beden  eğitimi derslerinde ve ders dışı etkinliklerimizde düzeni
sağlamak, ders ve organizasyonu kolaylaştırmak için önemli bir rol oynamaktadır.
Bizlerde derslerimizde öncelikle sıra olma, rahat-hazırol duruşları ve sağa-sola
dönüş   çalışmaları yapıldı.

 Temel hareket becerileri olarak isimlendirilen; yürüme, koşma, sekme ve dengeleme çalışmaları çeşitli
eğitsel oyunlar ile desteklenerek çalışıldı.
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    İki veya üç temel hareket becerisinin birleşimini içeren basit kurallı oyunlar,
öğrenciler ve öğretmen tarafından oluşturularak eşli ve küçük gruplar halinde
uygulandı.

     Öğrencilerimizin fiziksel özelliklerini ve gelişimlerini takip ettiğimiz ve kendi
fiziksel özelliklerine uygun sporu bulmalarına destek verdiğimiz performans
testlerimiz için ilk verilerimiz olan boy ve kilo ölçümlerimizi okul hemşiremizin
desteği ile gerçekleştirdik.
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    Cumhuriyetimizin 100.  yılını  kutladığımız  etkinliklerimizde geleneksel  olarak
düzenlediğimiz  Cumhuriyet Koşumuzu sınıf içi çalışmalarımızın ardından
belirlenen finalistlerimiz  ile arkadaşlarının da desteğini alarak öğle  arası yapılan
yarışlarla tamamladı. 100. Yıl Cumhuriyet Koşusu ödülleri 27 Ekim  Çarşamba
günü yapılan tören ile dereceye giren öğrencilerimize ödülleri takdim edildi.



GÖRSEL SANATLAR
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100. yılını kutlamanın verdiği gurur ve coşkuyla    
"Özgürlüğün Rengi Cumhuriyet" temasıyla hazırlanan
sergimize resimler yaparak başladık çalışmalarımıza. 

Ankara ve İzmir okullarımızın ortak çalışması olan
sergi  Ankara ve İzmir okullarımızda sergilendi.
Sergiye katkı sağlamaktan büyük keyif aldık.

Cumhuriyet değerleriyle büyüyen çocuklar olarak en
güzel resimlerimizi yapmaya çaba harcadık.

Özgürlüğün Reng� Cumhur�yet

FÜREYA KORAL

Cumhuriyetin önemini, değerlerini,
Atatürk'ün sanat alanındaki devrimlerini ve
cumhuriyet dönemi sanatını incelediğimiz

Ekim ayında sanat kültürü alanında
Cumhuriyet döneminin önemli isimlerinden
ve Türk sanat tarihinde ilk kadın seramik
sanatçısı olarak bilinen Füreya KORAL'ı

tanıdık. Biyografisini incelediğimiz
sanatçının 2017 yılında hakkında açılan en

kapsamlı sergi olan Füreya Koral
Retrospektif Sergisi’ni online olarak gezdik.

Eserlerinden örnekleri resimsel olarak
deneyimledik.

https://www.fureyaproject.com/
https://www.fureyaproject.com/
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   Pastel boya tekniğini geliştirerek devam eden
çalışmalarımız lekesel bir boyut kazanarak ifade

gücümüze yeni yöntemler ekledi. Pek çok uygulama
ile pastel boya tekniğini nasıl kullanacağımızı, pastel
boyanın özelliklerini öğrendik.  29 Ekim Cumhuriyet

Bayramı kutlamaları kapsamında " Özgürlüğün Rengi
Cumhuriyet  " sergimize pastel boya tekniği ile

hazırladığımız çalışmalarımızla katıldık.

Pastel boya



MÜZİK
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♫ İSTİKLAL MARŞI ANLAM VE ÖNEMİNE UYGUN OLARAK PEKİŞTİREREK
SÖYLENDİ,

♫ OKUL MARŞIMIZI TEKRAR EDİLEREK ÇALIŞILDI,

♫ 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMINA YÖNELİK OLARAK DAHA ÖNCE ÖĞRENMİŞ
OLDUKLARI MARŞ VE ŞERKILARIN BANDO VURUŞLARI ÖĞRENİLEREK DAVUL

VE TRAMPETLE EŞLİK EDİLDİ,

♫ ORFF ÇALIŞMALARINA UYGUN OLARAK DİKKAT SÜRELERİNİ VE
YARATICILIKLARINI ARTTIRICI OYUNLAR GELİŞTİRMELERİNE OLANAK

SAĞLANARAK GRUP ÇALIŞMASI ŞEKLİNDE OYNANDI, 

♫ MÜZİKLİ OYUNLAR EŞLİĞİNDE CANLANDIRMA ÇALIŞMALARI YAPILDI,

♫ ATATÜRK’Ü ANMA HAFTASI KAPSAMINDA ATATÜRK  ŞARKILAR
ÖĞRENİLEREK BİREYSEL VE TOPLU OLARAK SESLENDİRİLDİ,

♫ BİNOM KULÜP ÇALIŞMALARI KAPSAMINDA FRANSIZCA KORO ÇALIŞMALARI
YAPTILAR.BİNOM ÇALIŞMALARIYLA İLGİLİ BAĞLANTILARI İNCELEYEBİLİRSİNİZ

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=Q8EVRUS9ONU&T=21S 
HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=SJJMOCYFZPE 
HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=NPYR6F9İVXS

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=RNGHES3WNWI

♫ PROGRAMIMIZ KAPSAMINDA DERSLERDE ENSTRÜMAN ÇALMAK İSTEYEN YA
DA BİREYSEL ŞARKI SÖYLEMEK İSTEYEN ÖĞRENCİLERİMİZ ARKADAŞLARINA

DERS İÇİ MİNİK DİNLETİLER YAPTILAR,

♫ UKULELE KULÜBÜNÜ SEÇEN ÖĞRENCİLERLE UKULELE ÇALIŞMALARINA
BAŞLANDI; GENEL VURUŞLAR VE DO MAJÖR, FA MAJÖR AKORLARI
ÖĞRENİLEREK TEK VE ÇİFT AKORLU ŞARKI ÇALIŞMALARI YAPILDI,

♫ DERS İÇİ ÇALIŞMALARLA YAPILAN SEÇMELER DOĞRULTUSUNDA
BELİRLENEN ÖĞRENCİLERLE OKUL KOROMUZ “NEŞELİ SESLER”

ÇALIŞMALARINA BAŞLANDI; KORO 29 EKİM CUMHURİYET BAYRAMI TÖRENİNDE
CANLI PERFORMANS SERGİLEDİ.

♫ ÖĞRENİLEN ŞARKILARIN BİR KAÇINA AŞAĞIDAKİ BAĞLANTILARDAN
ULAŞABİLİRSİNİZ;

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=DNLQG9VWI3I

HTTPS://WWW.YOUTUBE.COM/WATCH?V=9XAY07JTBIU



PSİKOLOJİK
DANIŞMANLIK VE

REHBERLİK 

Çocukların heyecan ve sabırsızlıkla bekled�kler� ara tat�l�n gelmes�yle

b�rl�kte Eylül-Kasım aylarında çocuklarımızla  b�rl�kte yürüttüğümüz

çalışmalarımızı s�zlerle paylaşmak �st�yoruz.

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

O K U L A  D Ö N Ü Ş . . .

Rehberl�k b�r�m� olarak 2.sınıf

öğrenc�ler�m�z�n, yen� eğ�t�m-öğret�m

dönem�ne başlarken okul kültürüne

uyumlarını arttırmaya yönel�k, sınıf

öğretmenler�m�z�n de destekler� �le

"Paylaşım Saat�" çalışmalarını

yürüttük. 

2.SINIFLAR                                                     EYLÜL 2023 - KASIM 2024

O K U L  K U R A L L A R I M I Z

2.sınıf öğrenc�ler�m�ze  okul ve sınıf kuralları �le

�lg�l� farkındalık kazandırmaya yönel�k

b�lg�lend�rme rehberl�k serv�s� tarafından

yapılmış ve öğrenc�ler�m�z desteklenm�şt�r. 



PSİKOLOJİK
DANIŞMANLIK VE

REHBERLİK 

İZMİR ÖZEL TEVFİK FİKRET İLKÖĞRETİM OKULU ETKİNLİK BÜLTENİ

2.SINIFLAR                                                     EYLÜL 2023 - KASIM 2024

E M P A T İ  V E  D U Y G U  T A N I M A  Ç A L I Ş M A L A R I

Öğrenc�ler�m�z empat� çalışmaları

kapsamında; f�z�ksel ve sözel �puçlarını

değerlend�rerek, duygularını tanımlamayı,

duygularını gösteren bedensel �puçlarını 

tanımayı öğrenm�şlerd�. Bu yıl duygu,

düşünce, davranışlarını fark etmeler�ne

yönel�k etk�nl�kler yapılmış, problem çözme

becer�ler� üzer�nde çalışılmış ve yardım

�steyeb�lecekler� k�ş�ler� bel�rlemeler�

konusunda rehberl�k yapılmıştır.

A R K A D A Ş L I K . . .

2. sınıf öğrenc�ler�m�zle arkadaşlık değer�n�n ne demek olduğunu ve �y�

b�r arkadaşın özell�kler� hakkında düşündük. Sınıfımızdak� arkadaşlık

değer�n�n anlamı �le �lg�l� çalıştık. 


